РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Вознесенского сельского поселения на 2014 год

           Принято

Собранием депутатов                                                                    «25» декабря 2013 г.

        В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Вознесенского сельского поселения, Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения

                                                         РЕШИЛО:

1. Утвердить «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Вознесенского сельского поселения на 2014 год» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Вознесенского сельского поселения.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Вознесенского сельского поселения.

Глава Вознесенского

сельского поселения                                                                    С.И.Чмира

хутор Вознесенский

«25» декабря 2013 года

№ 42

Приложение

к решению Собрания депутатов

Вознесенского сельского поселения

от «25» декабря 2013 г. № 42

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Вознесенского сельского поселения на 2014 год

1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области на  2014 г. устанавливает организационные и правовые основы преобразования отношений собственности Вознесенского сельского поселения посредством приватизации муниципального имущества, определяет имущество, подлежащее приватизации в 2014 г.

2. Программа разработана в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение».

3. Цель приватизации: обеспечение эффективного использования объектов муниципальной собственности.
4. Программа распространяется на объекты муниципальной собственности муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области.

5. В 2014 г. подлежит приватизации следующее муниципальное имущество:

	Наименование имущества
	Характеристика объекта приватизации
	Балансодержатель
	Способ приватизации
	Сроки приватизации

	легковой автомобиль
	LADA 4x4, модель 21214, регистрационный знак М026РА 161

	Администрация Вознесенского сельского поселения
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	1-2 квартал